
Zarządzenie Nr 7 / 2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 18 marca 2011r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Zlejwsi Wielkiej 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 
142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675 ),  art.  6 ust. 2 pkt. 4 i  art.  9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493, Dz. U. z 2009r. Nr 
206 poz. 1589, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 125 poz. 842 ), oraz uchwały Nr III / 4 / 2010 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Zlejwsi Wielkiej oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. Powołuje się  Gminny Zespól Interdyscyplinarny w następującym składzie: 

- Robert Swiątek — Brzezinski dyrektor Zespołu Szkól w Zlejwsi Wielkiej, 
- Małgorzata Jaśkiewicz dyrektor Zespołu Szkól w Rzęczkowie, 
- Bogumiła Pierzgalska — Marcykiewicz dyrektor Zespołu Szkól w Górsku, 
- Jarosław Sobczak dyrektor Szkoły Podstawowej w Przysieku, 
- Bogusław Ziółkowski dyrektor Szkoty Podstawowej w Lążynie, 
- Grażyna Ciechowska dyrektor Szkoły Podstawowej w Siemoniu, 
- Joanna Michalska dyrektor Gminnego Przedszkola w Zlejwsi Malej, 
- Grażyna Krystosiak przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Zlejwsi Wielkiej, 
- Cezary Woźniak dzielnicowy dzielnicy 41 w Zlejwsi Wielkiej Komendy 

Policji w Chelmży, 
- Janina Babiarz — przedstawiciel służby zdrowia, 
- Róża Sobczak — Malecka kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Toruniu, 
- Ewa Słupska — Zając kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Toruniu, 
- Magdalena Patyk pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zlejwsi 

Wielkiej, 
- Aldona Michalska pracownik socjalny ( Kierownik) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zlejwsi Wielkiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W J T 

clan rdyka 


	Page 1

